نماینده بهشهر با اشاره به اجرای
قانون حفظ از جنگل گفت: اجرای این قانون باعث از
بین رفتن برخی مشاغل در صنایع چوب و کاغذ شده
است و باید اجازه استفاده از درختان شکسته و خشکیده

برای فعاان این بخش صادر شود.

توسعه بندر خشک و دهکده لجستیک در زاهدان
برای تکمیل زنجیره ترانزیت در جنوب شرق

باز شدن پرونده بانک رسالت با 2000 شاکی در همدان

کمبود آب و فرونشست زمین؛ بحران مازندران است

شنبه 9 اسفند 1404 - 10 رمضان 1447- 28 فوریه 2026- شماره 10460

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود شمس نگار آسیا به شناسه ملی
به استناد صورتجلسه مجمع به شماره ثبت 2550 و 14005613589
عمومی فوق العاده مورخ 1404/11/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد *محل
مرکزی، دهستان ابهر، بخش زنجان، شهرستان استان آدرس به شرکت
،ST2 27 حومه، روستای شهرک صنعتی شریف ابهر، کوچه ندارد، خیابان
پاک 25، طبقه همکف به کد پستی: 4561145433 تغییر یافت و ماده
مربوطه اساسنامه اصاح گردید.